[image: image1.png]Ne | Kaacrpooit Paspewenmioe
W v |TEesoosmsaren | Aec e |
ETY
P ——

Tocyaapcrsentan
Wi
Apocnascran
E——
1 | 7617203801 | coberaemocrs, O | IiSorpesonut a0
coberaeuocroa | | APOCrases | tpancnop
voropiene | PoHOM ACKoNse
paxpanmiena
7
P ——
Tocyaapcrsentan
Wi
Apocnapcran
L— " .
2 |7617:203401 | cobcroenmocts, Grocr, | TPySenposeeit 10
coberaemocroa | APOCrasenst | tpancnop
voropiene | PoHOM ACKoNse

papansens

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.02.2020                                                                                                                                 № 428
Об утверждении изменений              документации по планировке территории (проект межевания территории) «Реконструкция     ГРС Тенино»
В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», в соответствии с документацией по планировке территории, утвержденной постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 26.04.2017 № 1449, Администрация района                     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить изменения в проект межевания территории «Реконструкция ГРС Тенино», утвержденный постановлением Администрации ЯМР                от 26.04.2017 № 1449 «Об утверждении проекта планировки территории          и проекта межевания территории для реконструкции объекта «Реконструкция ГРС Тенино», согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                  и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации ЯМР.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В. Золотников

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

от 26.02.2020  № 428

Проект
межевания территории

Утверждаемая часть

Характеристика проектируемого объекта

На вновь образуемых земельных участках расположены объекты недвижимости ПАО «Газпром»: на :ЗУ1 подъезд к дому оператора ГРС Тенино с кадастровым номером 76:17:203401:152 и на :ЗУ2 площадка дома оператора ГРС Тенино с кадастровым номером 76:17:203401:153. Объекты недвижимости принадлежат ПАО «Газпром» и входят в состав проекта «Реконструкция ГРС Тенино», направленного на увеличение пропускной способности газораспределительной станции (ГРС) для обеспечения природным газом потребителей Ярославской области.

На период разработки и утверждения проекта планировки и проекта межевания территории «Реконструкция ГРС Тенино», утвержденного постановлением Администрации ЯМР от 26.04.2017 №1449, в кадастровом квартале 76:17:203401 размещался земельный участок с кадастровым номером 76:17:203401:125, адрес: Ярославская область, Ярославский район,                  Бекреневский с/о, дер. Скоково, площадью 4900 кв.м, имеющий статус «временный» с видом разрешенного использования - проектирование и реконструкция объекта «Реконструкция ГРС Тенино» и сопутствующих объектов. Данный земельный участок был снят с кадастрового учета 09.09.2019. На его месте образуются два новых земельных участка.

Комплекс сооружений располагается в Ярославском муниципальном районе Ярославской области, в населенном пункте Скоково.
Экспликация земельных участков,
попадающих в границы размещения объекта
[image: image4.jpg]

Каталог координат формируемых земельных участков для размещения объекта

[image: image2.png]38668314

al 131894500
=) 38669671 | 131894508
=3 386696.74 | 1318953.18
at 386697.12 | 131895438
=5 38669781 | 1318955.52
a6 38669873 | 131893646
a7 386700.96 | 131895771
a8 38670307 | 131895705
=0 38670814 | 131895704
210 38670814 | 1318963.00
all 386700.11 | 1318963.07
a1 38669952 | 131896403
13 38669763 | 1318964.70
a1y 386696.62 | 131896542
als 386695.70 | 1318966.53
216 38669483 | 1318968.04
a1l 38669466 | 1318969.17
a1s 38669466 | 1318969.76
219 386683.14 | 1318969.76

38668314 | 1318945.00

38668314

131894347

38668314

131894500

38668314

1318969.76

38669466

1318969.76

386696.14

1318969.76

386696.14

131898447

386675.04

131898447

38667504

131897847

131897847

38665549

1318943.47

38668314

131894347

Чертеж межевания территории

[image: image3.png]Teunansn

CTOBHE BO3HANEHS:

s

"8 - zpowuun obpasyemszo seversuozo yuacva
T buwuua aememwozo uachka o cocdorumn ETPH;
T oo raducagotozo xbapnano

7 eraioi - womep Kadacnpotozo xbapmuna;

0 adacnpobu vonep semesswozo ywacaka no chedewumn ETPH
2 T <atacnpotui wawep OKC o chedens ETPH,

 Zpovuua OKC no chedenusm ETPH;
3V - oosueueiue GBpuayENO20 eNENBHGZD YOCKD

8ozotop NeHAOT om 07.052019

TIoKGHERTGUUR 1o BHECEHU UMERERUR 6 POk MeXebanus
meppumcpu "Pexckcmpucuus TPC Tenuso” ynbepxdertiozo
Rt ram [V | o {3 | locmavobnenyer Adusucmpauuy FMP Ne1449 0126.04.2017 |

e depmex wexebawus meppunopuy | 103U ucn | fucnat
Ynepudnenas sacms mo| o1 1

o [T 1
[Dxciera 5%

v

1500 000 “KU “Humezpauus”